
NEDĚLE

17. 3. 17:00 písek

S
R

Š
N

I 
P

H
O

T
O

M
A

T
E

 P
ÍS

E
K

S
K

 S
L

A
V

IA
 P

R
A

H
A

slavia
v písku



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS SK SLAVIA PRAHA

55 15
Jakub Šurý Pavel englický
178 cm 208 cm

30 25
Jakub koJzar Jakub Skalička
201 cm 207 cm

8 10
Petr Šlechta voJtěch Sýkora
193 cm 190 cm

77 18
JoSef Svoboda ondřeJ klement
195 cm 196 cm

14 45
ŠtěPán borovka filiP novotný
194 cm 193 cm

21

3331

12
Pavel černý

kevin týmldaniel kölbl

franta Suchánek
189 cm

199 cm190 cm

195 cm

93 71
dalibor fait martin Svoboda
203 cm 200 cm

13 9
Jakub Šimonek ondřeJ chvála
192 cm 188 cm

soupiska domácích

realizační tým

Trenér: Jan Čech

asisTenT: MaTěJ Mach

Vedoucí TýMu: Milan ŠpiČák

kondiČní Trenér: ToMáŠ kolínský

FyzioTerapeuT: kaTeřina ČadkoVá



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS SK SLAVIA PRAHA

V neděli nás čeká další domácí utkání skupiny 
A2, kdy se v Sršním hnízdě představíme 
proti pražské Slavii. Přestože náš soupeř pod 
vedením portugalského trenéra Salgada získal 
v probíhajícím ročníku pouhých pět výher a je 
již jistým barážovým účastníkem, určitě nedá 
na jihu Čech svou kůži lacino, a proto přijďte 
opět podpořit naše hráče a dopomoci jim ke 
třetí výhře v řadě!

Slavia Praha má sice úzkou rotaci hráčů, ale 
zejména jejich výrazné zahraniční individuality 
Lesley Varner a Ioannis Agravanis patří  
k ozdobám ligy. Z českých hráčů můžeme 
jmenovat střelce Michala Mareše nebo 
univerzála Radka Pumprlu. V nedávné době 
náš soupeř dobyl palubovky našich přímých 
konkurentů o předkolo play-off - NH Ostrava  
a BK Redstone Olomoucko, takže soupeře 
určitě nemůžeme podcenit, naopak musíme 
k utkání přistoupit jako k předchozím 
vzájemným duelům. 

Historicky první utkání v Kooperativa NBL 
jsme sice v pražském Edenu prohráli 115:112 
po prodloužení, ve zbylých třech duelech 
jsme však Slavii jednoznačně přehráli. 
Nejprve dvakrát na domácí palubovce, kde 
jsme zvítězili rozdílem 35 a 18 bodů, a před 
deseti dny také poměrem 92:74 na palubovce 
soupeře, kde jsme však díky naším skvělým 
fanouškům měli doslova domácí prostředí, při 
čemž jsme v průběhu utkání byli dokonce až 
ve třicetibodovém vedení. 

Utkání má charitativní podtext s projektem 
BEZ FAULU, který podporuje Mikuláše Hapka. 
Parabasketbalistu, který potřebuje nový 
vozík. Naše týmové příspěvky jsou 100 Kč 
za minutou střelu, 200 Kč za faul a 1000 Kč 
za technickou chybu. Připojte se pomocí 
dárcovské SMS.

Absence: Fait (lýtkový sval) - konec sezóny, 
nejistý start Týml (zápěstí) a Novotný (koleno)

bod za 
bodem 
k playoff



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS SK SLAVIA PRAHA

komentáŘ matĚJe macha

nic nebude zdarma
V neděli se představíme v Sršním hnízdě proti 
Slavii Praha. Slavia se už nemůže vyhnout 
baráži a bude tak bojovat o setrvání v nejvyšší 
basketbalové soutěži i pro nadcházející ročník. 
K tomu ji ještě v posledních týdnech trápí 
zdravotní problémy a hraje tak v úzké rotaci. I 
přes to všechno nám Slavia nedá nic zadarmo, 
stále je to tým se zkušeným českým jádrem, 
doplněným o velice zajímavé zahraniční hráče. 
Musíme udržet nasazení a koncentraci celých 
čtyřicet minut. V boji o předkolo play-off je 
vše otevřené a výhra nad Slavií by byla dalším 
krokem ke splnění našeho cíle.

komentáŘ Jakuba šurÉho

nesmíme podcenit
V neděli nás čeká další utkání proti pražské 
Slavii. Po výhře nad Ostravou jsme se dostali 
na pozice zajišťující předkolo play off a 
tam se chceme taky udržet. Slavii nesmíme 
podcenit. Ačkoliv to podle postavení v tabulce 
nevypadá, tak jsou dobrý tým se zkušenými 
hráči. My budeme hrát naší hru a doufám, že 
přidáme další vítězství.



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS SK SLAVIA PRAHA

soupiska

ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ VĚK VÝŠKA

0 Štěpán Bubeník 18 194 cm

9 Radek Pumprla 28 193 cm

10 Ioannis Agravanis 25 198 cm

11 Lesley Cortez Varner II 25 201 cm

13 David Jelínek 26 204 cm

17 Petr Šťovíček 19 200 cm

20 Alexander Jacob Thompson 28 203 cm

21 Michal Mareš 31 193 cm

22 Radovan Mrázek 20 187 cm

23 Daniel Olejník 20 193 cm

24 Jared Chritopher Kimbrough 24 203 cm

sk slaVia
praha



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS SK SLAVIA PRAHA

bez Vás by to nešlo!

partneŘi nbl

D
o

m
ácí  h

ospic

P í s e k
P O L A R

DĚKUJEME ZA PODPORU PARTNERŮM BK KVIS PARDUBICE

Institucionální partneřiTitulární partner

Premium partneři

Partneři NBL

Partneři

Mediální partneři

www.helpas.cz

Projekce      Dodávky    Consulting     Servis                 


